
SPRÁVA ZELENĚ V KOSTCE 1 / 1

 

SPRÁVA ZELENĚ V KOSTCE

Instituce / autor: Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu
Datum zveřejnění: 9.6.2025
Registrační číslo: 234
Klíčová slova: obec, správa, zeleň

Souhrn problematiky

Jedná se o speciální číslo časopisu Zahrada Park Krajina, nazvané „Správa zeleně v kostce“, které má
starostkám a starostům obcí pomoci se zorientovat v této problematice. Tímto počinem chtějí autoři přispět
ke vzdělávání obcí, pomoci jim v jejich rozvoji a zároveň propagovat kvalitní a odborně správné profesní přístupy.

Celé číslo je koncipováno tak, aby vás provedlo úskalími správy zeleně v obci a pomohlo uvědomit si celou šíři a
komplexnost  zahradnického  oboru.  V  úvodu  najdete  inspiraci  z  obcí,  kde  spolupráce  s  odborníky  funguje
dlouhodobě, což se odráží na jejich kvalitním a esteticky hodnotném životním prostředí. Další kapitoly obsahují
základní informace o procesu projektování, realizace a komplexní péči o zeleň. Výbornou pomůckou jsou
grafická schémata,  která  pomohou utříbit  si  myšlenky  pro  kvalitní  zadání  práce.  V  článcích  věnovaných veřejnosti
najdete spoustu užitečných rad, jak dobře komunikovat nové projekty nebo naopak jak dobře „prodat“ ty
vydařené. V závěru časopisu pak najdete mnoho důležitých odkazů na zákony, normy a standardy související s
problematikou zeleně.

https://szkt.cz/

https://szkt.cz/kategorie/newsletter-szkt-aktualne

 

Přílohy

https://szkt.cz/wp-content/uploads/2025/03/ZPK_2025_Special_final.pdf1.

https://szkt.cz/
https://szkt.cz/kategorie/newsletter-szkt-aktualne
https://szkt.cz/wp-content/uploads/2025/03/ZPK_2025_Special_final.pdf

